

Київської області (Об'єкт медичного призначення: Макарівська громада, с. Борівка, вул. Театральна, 29а)

#	Найменування робіт Всі приховані роботи включають до вартості	Одиниця виміру	Орієнтовна кількість		
МЕДИЧНИЙ ЦЕНТР В С. БОРІВКА					
Стіни					
1	Демонтаж перегородок з цегли	м2/м2	12,00	150,00	1 800,00
2	Шпаклювання стін (Робота включає: шпаклювання стін, грунтування та інші супутні матеріали, поверхня повина бути готова до фарбування)	м2/м2	125,00	180,00	22 500,00
3	Дворазове фарбування стін (Робота включає: фарбування, грунтування та всі супутні матеріали)	м2/м2	125,00	170,00	21 250,00
4	Облицювання стін плиткою (Робота включає: демонтаж старого покриття при необхідності, сітку, грунтовку, суміш клеючу, плитку, затирку та всі інші супутні матеріали)	м2/м2	5,50	700,00	3 850,00
5	Вирівнювання стін гіпсокартоном (Робота включає: монтаж гіпсокартону (гіпсокартон, клей монтажний, грунтовку та всі інші супутні матеріали)	м2/м2	82,00	280,00	22 960,00
6	Монтаж перегородок з гіпсокартону (Робота включає: монтаж гіпсокартону в два шари з двох сторін (гіпсокартон, профіль, утеплювач та всі інші супутні матеріали)	м2/м2	32,00	450,00	14 400,00
7	Влаштування укосів шириною до 400 мм з гіпсокартону (Робота включає: гіпсокартон, профіль/клей монтажний, саморізи, грунтовка, шпаклівка, фарба та всі супутні матеріали)	м.п./ RMT	32,50	630,00	20 475,00
Стеля					
8	Монтаж стелі з гіпсокартону (Робота включає: монтаж гіпсокартону (гіпсокартон, профіль та інші супутні матеріали), грунтування, шпаклювання, грунтування перед фарбуванням, фарбування два рази)	м2/м2	48,00	790,00	37 920,00
Двері					
9	Монтаж дверей вхідних металевих двопільних протиударних з коефіцієнтом енергоефективності не нижче ніж 0.75 м2К/Вт 1300х2100 мм (Протиударні дверні блоки включають: дверну	шт/Рс	1,00	2 500,00	2 500,00
10	Монтаж дверей вхідних металевих однопільних протиударних з коефіцієнтом енергоефективності не нижче ніж 0.7 м2К/Вт 900х2100 мм (Протиударні дверні блоки включають: дверну коробку, дверне	шт/Рс	1,00	2 000,00	2 000,00
11	Монтаж дверей міжкімнатних металопластикових безпорожніх колір білий, ширина 700-1000 мм висота 2010-2100 мм. (Дверні блоки включають: кріпильні матеріали, замок, ущільнювальні прокладки та всі супутні матеріали. Робота включає демонтаж пошкоджених дверей)	шт/Рс	6,00	1 350,00	8 100,00
Підлога					
13	Демонтаж існуючого покриття підлоги	м2/м2	67,00	100,00	6 700,00
14	Демонтаж існуючої стяжки	м2/м2	51,00	150,00	7 650,00
15	Улаштування підстильного та вирівнюючого шару з піску вручну (Робота включає: механічне ущільнення та вирівнювання)	м3/м3	7,65	550,00	4 207,50
16	Улаштування прошарку із ПЕ плівки 200 мк (Робота включає: всі супутні матеріали)	м2/м2	51,00	40,00	2 040,00
17	Улаштування утеплення підлоги з листів екструдованого пінополістиролу 50 мм (Робота включає: всі супутні матеріали)	м2/м2	51,00	50,00	2 550,00
18	Улаштування підлоги з цементно-піщаного розчину М150 товщиною до 60 мм (Робота включає: улаштування прошарку із ПЕ плівки 200 мк, сітка Вр I діам.4мм 100×100, влаштуванням демферної стрічки та всі інші супутні матеріали, поверхня має бути гладкою)	м2/м2	16,00	250,00	4 000,00
19	Улаштування бетонування підлоги товщиною до 100 мм з бетону М200 (Робота включає: улаштування прошарку із ПЕ плівки 200 мк, бетонування з армуванням сіткою металевою 6 мм 150×150, затиранням, влаштуванням демферної стрічки, нарізанням швів та влаштування обмежувального джгута у шві, грунтуванням швів та гідроізоляційним заповненням швів та всі інші супутні матеріали, поверхня має бути гладкою)	м2/м2	51,00	250,00	12 750,00
20	Влаштування підлоги з плит ОСБ в розбіжку (Робота включає: влаштування основи в розбіг з ОСБ - IV клас 12 мм, вологістийкий та всі інші супутні матеріали)	м2/м2	67,00	150,00	10 050,00
21	Влаштування підлоги за допомогою лінолеуму комерційного зі зварюванням швів (Робота включає: лінолеум комерційний клас зносостійкості не нижче 34/42, товщина не менше 2 мм, клей для лінолеуму та всі інші супутні матеріали)	м2/м2	67,00	200,00	13 400,00

22	Монтаж плінтуса для заводу покриттів на стіну 100х30 мм (Робота включає: демонтаж старого плінтуса, монтаж нового та весь супутній матеріал)	м.п./ RMT	54,00	60,00	3 240,00
Дощова каналізація					
23	Монтаж лобової дошки (Робота включає: демонтаж старої лобової дошки, монтаж нової лобової дошки з обробкою біо-вогнезахистом та весь супутній матеріал)	м.п./ RMT	26,00	150,00	3 900,00
24	Монтаж водостічної системи 130\100 (Робота включає: ринви, лійки, заглушки, муфти, кріплення та весь супутній матеріал)	м.п./ RMT	26,00	270,00	7 020,00
25	Монтаж труби водостічної 130/100 (Робота включає: водостічна труба, коліна , муфта, кріплення та весь супутній матеріал)	м.п./ RMT	13,00	270,00	3 510,00
Електрика					
27	Щит металевий електричний на 12 модулів з 12 вимикачами різної номінальної потужності ENEXT або аналогом для підключення розеток і освітлення, враховуючи підключення до існуючого електромережі (Робота включає: підключення, кріплення)	шт/Pcs	1,00	600,00	600,00
28	022 УЗ або аналога (Робота включає: демонтаж старого світильника, монтаж нового світильника 60 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт/Pcs	3,00	250,00	750,00
29	(Робота включає: демонтаж старого світильника, монтаж світильника 35 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт/Pcs	4,00	250,00	1 000,00
30	(Робота включає: демонтаж старого світильника, монтаж світильника 35 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт/Pcs	6,00	250,00	1 500,00
31	Монтаж електричної проводки (Робота включає: влаштування штроби при необхідності, монтаж нового кабелю АВВГ або ВВГНГ (2х1.5, 2х2.5, 3х1.5, 3х2.5, 3х6), витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю, кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники) та всі супутні матеріали)	м.п./ RMT	95,00	70,00	6 650,00
32	Монтаж електричної точки (Робота включає: монтаж нової електричної точки (вимикач або розетка), включаючи всі супутні матеріали)	шт/Pcs	14,00	180,00	2 520,00
Металеві рампи і інші матеріали і роботи для осіб з обмеженими можливостями					
35	Поріжок алюмінієвий рифлений (Робота включає: кріпильні та всі супутні матеріали)	м.п./ RMT	2,60	60,00	156,00
36	Поріг пандус довжиною до 1300 мм (Робота включає: кріпильні та всі супутні матеріали)	шт/Pcs	2,00	60,00	120,00
37	Демонтаж дверних порогів. Робота з демонтажу дверного порогу міжкімнатних дверей.	шт/Pcs	1,00	30,00	30,00
Сантехніка та опалення / Plumbing and heating					
38	Встановлення керамічного підвісного умивальника (Ширина=40-60 см / довжина=40-50 см. (Робота включає: змішувач води, трубопроводи, сифон, вентиля, кріплення, демонтаж пошкодженого існуючого та всі супутні матеріали)	шт/Pcs	3,00	800,00	2 400,00
39	Монтаж внутрішніх труб холодного та гарячого водопостачання 20 мм PPR (PN16)(Робота включає: усі фітинги, коліна, трійники та всі супутні матеріали)	м.п./ RMT	8,00	70,00	560,00
40	Влаштування каналізаційних труб товщиною до 50 мм (Робота включає: демонтаж пошкоджених труб, фітинги та всі супутні матеріали)	м.п./ RMT	4,00	80,00	320,00
41	Влаштування металевого декоративного екрану для радіатору вистою до 900 мм (Робота включає: кріпильні та всі супутні матеріали)	м.п./ RMT	10,60	30,00	318,00
Вхідна зона					
43	Опорядження стелі (Робота включає: ремонт швів стелі (розшивка та зароблення), ґрунтування стелі, фінішна шпаклювання стелі під фарбування, ґрунтування під фарбування, фарбування два рази та всі інші супутні матеріали)	м2/м2	8,30	350,00	2 905,00
44	Обивання цегли	м3/м3	1,20	700,00	840,00
45	Відновлення сходів (Робота включає: бетонування сходів з бетону В20 (М250) С16/20 F200 W6 очищення, ґрунтування основи перед заливкою нового бетону, армування сіткою з прутів 8 мм, опалубка та всі інші супутні матеріали)	м3/м3	7,50	3 000,00	22 500,00
46	Влаштування залізобитонної плити з бетону В20 (М250) С16/20 F200 W6 товщиною до 250 мм (Робота включає: очищення та вирівнювання основи перед заливкою нового шару бетону, а також ущільнення за необхідності, улаштування прошарку із ПЕ плівки 200 мк, армування сіткою з прутів 8 мм розміщених на відстані 150х150мм, опалубка та всі інші супутні матеріали)	м2/м2	4,00	250,00	1 000,00
Вивезення і утилізація відходів					
47	Вынос и погрузка мусора в самосвал.	м3/м3	6,00	550,00	3 300,00
Загальна вартість виконання робіт підрядником:					286 241,50